PORTARIA Nº 372.23, de 24 de agosto de 2023.

CONVOCA a Servidora GREICE

FÁTIMA LUFT, para o retorno ao
trabalho e interrompe o período de
gozo de férias.

ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE ALMIRANTE
TAMANDARE DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, determina:

Art. 1° - Fica convocada a Servidora Pública GREICE FÁTIMA

LUFT, para que retorne ao trabalho, a contar de 28 de agosto de 2023,
interrompendo o período de gozo de férias, previsto na Portaria nº 344.23,
de 02 de agosto de 2023.

Art. 2° - O restante do gozo de férias regulamentares da servidora

GREICE FÁTIMA LUFT deverá ser concedido posteriormente, de acordo
com as possibilidades de serviço.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 24 de agosto de 2023.

                                                      Adir Giacomini
                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

       Virginia Quadros da Silva
           Chefe de Gabinete